АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2012                            № 1742

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за муниципальным

бюджетным  дошкольным

образовательным учреждением

детским садом общеразвивающего

 вида № 22 г.Уссурийска

Уссурийского городского округа

 В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за муниципальным бюджетным дошкольным

 2

образовательным  учреждением  детским  садом  общеразвивающего вида

№ 22 г.Уссурийска Уссурийского городского округа (прилагается).

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением  детским садом общеразвивающего вида

№ 22 г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого

осуществление  основных  видов  деятельности  будет  существенно

затруднено (прилагается).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на  официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                 С.П. Рудица

 УТВЕРЖДЕН

постановлением

администрации

Уссурийского

городского округа

от  08.06.2012 № 1742

        ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением  общеразвивающего вида  детским садом № 22

г.Уссурийска Уссурийского городского округа

        №

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный номер Адрес места

нахождения

Балансовая

стоимость

Количество Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Ворота с

калиткой

металлические

110103000000002 г.Уссурийск,

ул. Некрасова,

110а

50 679,27 1 50 679,27 0

2 Забор

металлический

110103000000003 г.Уссурийск,

ул. Некрасова,

110а

94 171,41 1 94 171,41 0

3 Тепловой

счетчик

110104000000022 г.Уссурийск,

ул. Некрасова,

110а

129 829,52 1 113 573,73 16 255,79

 2

1 2 3 4 5 6 7 8

4 Автоматическая

пожарная

сигнализация

110104000000064 г.Уссурийск,

ул. Некрасова,

110а

270 000,00 1 124 411,74 145 588,26

5 Шкаф-купе ГО0106000000046      г.Уссурийск,

ул. Некрасова,

110а

90 360,00 1 8 605,68 81 754,32

  Итого 635 040,20 5 391 441,83 243 598,37

          УТВЕРЖДЕН

          постановлением

          администрации Уссурийского

          городского округа

          от 08.06.2012 № 1742

        ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением  общеразвивающего вида - детским садом № 22

г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без которого осуществление

основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес места

нахождения

Балансовая

стоимость

Количество Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Холодильник

Бирюса-18

110104000000024      г.Уссурийск,      ул.

Некрасова,110а

17 603,47 1 17603,47 0

2 Холодильник

Смоленск

110104000000023 г.Уссурийск,      ул.

Некрасова,110а

6 177,60 1 6177,60 0

3
Центрифуга

110104000000029      г.Уссурийск,      ул.

Некрасова,110а

38 550,81 1 38550,81 0

4 Полустенка

"Глория"

11010600000043 г.Уссурийск,      ул.

Некрасова,110а

27 970,48 1 27970,48 0

 2

5 Стенка

"Онега"

11010600000044 г.Уссурийск,      ул.

Некрасова,110а

31 234,48 1 31234,48 0

6
Шкаф-стенка

110106000000048 г.Уссурийск,      ул.

Некрасова,110а

6 045,58 1 6045,58 0

7
Шкаф

110106000000049 г.Уссурийск,      ул.

Некрасова,110а

10 617,20 1 10617,20 0

8
Шкаф

110106000000050 г.Уссурийск,      ул.

Некрасова,110а

10 617,20 1 10617,20 0

9 Стол КН-38 210106000000061 г.Уссурийск,      ул.

Некрасова,110а

6 185,00 1 6185,00 0

10 Машина

стиральная

DAEWOO-

DWD-F1041

11010600000097 г.Уссурийск,      ул.

Некрасова,110а

16 500,00 1 16500,00 0

Итого: 164 961,82 10 164961,82 0,00